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Tämä on organisaation Polvijärven kunta 
saavutettavuusseloste  
Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua https://nuortenpolvijarvi.fi ja on 
laadittu/päivitetty 17.02.2026. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, 
jossa edellytetään, että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia.  

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse  

Digipalvelun saavutettavuuden tila  

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain.  

Ei-saavutettava sisältö  

Syy: 2. Kohtuuton rasite 

Verkkosivu-uudistus on kunnassa ajankohtainen vuonna 2027. Nykyinen Liferay 
julkaisujärjestelmä estää monilta kohdissa sisällön HTML koodin muokkauksen, mikä 
vastaavasti estää useiden kohtien korjaamisen saavutettavaksi. 

3. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen  

Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet  

Sivujen värien kontrasti on liian heikko täyttääkseen AA-luokituksen. Lisäksi ARIA-
attribuuttien arvoissa on puutteita, jotka johtuvat sivuston julkaisujärjestelmän puutteista. 

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty  

• 1.4.1 Värien käyttö   

• 1.4.3 Kontrasti   

Sivustolla on ei-saavutettavaa sisältöä, joka  

• ei kuulu lainsäädännön piiriin 

• ei ole vielä ehditty muuttaa tai 

• ei ole mahdollista korjata nykyisessä järjestelmässä saavutettavaksi. 

Jotkin Polvijärven kunnan ulkopuolisten tahojen toimittamat tiedostot, voivat olla sellaisessa 
pdf-muodossa, jota ei pysty koneellisesti lukemaan. Syynä on tiedostomassan korvaamisen 
aiheuttama kohtuuton rasite. 
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Kaikki ei-saavutettavat sisällöt pyritään toimittamaan pyydettäessä saavutettavassa 
muodossa. Teemme saavutettavuuskorjauksia liitetiedostoihin sitä mukaa, kuin niitä 
päivitetään uusiin. Liitettäessä sivustolle uusia dokumentteja saavutettavuus tullaan 
huomioimaan. 
 
Sivustolla on otsikkorakenteita, joissa on hierarkiaongelmia ja siten ne voivat olla 
ongelmallisia ruudunlukijaa käytettäessä. Näitä rakenteita pyritään korjaamaan siltä osin, 
kun se on Liferay 7 -järjestelmän sisällä mahdollista. 
 
Joillakin sivuilla saattaa vielä puuttua tekstivastineet (kuvalinkit, kuvat). Näitä kartoitetaan ja 
korjataan. 
 
Sivuillamme saattaa ilmetä rikkinäisiä linkkejä. Näitä kartoitetaan ja korjataan. Mikäli 
huomaat rikkinäisen linkin, ilmoitathan siitä meille. 
 
Sivusto on toistaiseksi julkaistu vain suomenkielisenä. Kieliversioiden puute sivustolla on 
tiedostettu. Kieliversioiden tekemistä ainakin joiltakin osin sisältöä tullaan harkitsemaan 
siinä vaiheessa, kun Polvijärvi vaihtaa verkkoalustan nykyisestä (Liferay 7), uuteen alustaan. 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja 
teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi  

Verkkolomakkeella  

Palautetta saavutettavuuteen liittyen voi antaa verkkosivustolla jokaisen sivun alalaidasta 
löydettävän "Anna palautetta" -napin kautta. Palautteen voi antaa myös anonyymisti.  

Sähköpostilla  

polvijarven.kunta@polvijarvi.fi  

Muilla tavoin  

Palautetta voi antaa asioimalla kunnanvirastolla osoitteessa Polvijärventie 15, 83700 
Polvijärvi, tai soittamalla puhelinvaihteeseen 040 104 6000.  

Valvontaviranomainen  

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 
ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen 
tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen 
aluehallintovirastoon Avautuu uuteen ikkunaan. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla 
kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.  

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/
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Valvontaviranomaisen yhteystiedot  

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi  
saavutettavuus(at)avi.fi 
puhelinnumero vaihde 0295 016 000  


